
  
      [image: ]
  


    



            
    
        
            
                
                    
                    
                    
                    
                

            

            

        

        
            
                
                    
                        [image: Vakarienės prenumerata]
                        [image: Vakarienės prenumerata]
                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                        

                    

                    
                                                    
                                Užsakyti krepšį
                            

                                            


                    	
                                                                                                    
                                        Apie mus                                     
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                        Dovanų kuponai                                     
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                        E-parduotuvė                                     
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                        Kainos                                     
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                        Receptai ir straipsniai                                     
                                                                                            
	
                                                                                                    
                                        Kaip tai veikia?                                     
                                                                                            


                

            

            
                                    
                        Užsakyti krepšį
                    

                                [image: search paieska]

                [image: account prisijungti]
                
                        [image: cart krepselis]
                        

                    
                        Pasirinkite suformuotą užsakymą

                        
                                [image: cart krepselis] Šventinis (0)

                        
                                [image: cart krepselis] Krepšiai + el. parduotuvė (0)

                    

                


                                            

        

    



    
        
            
                
                    
                    
                

            

            [image: close]

        

    

    


    
                    
                Užsakyti krepšį
            

            


            
        
            
                
                    	Pradžia
	Užsakyti šventinį krepšį



                    Užsakyti šventinį krepšį

                    
                        Užsakymo informacija

                        Prašome pasirinkti pristatymo miestą ir datą
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Pristatymo miestas

                                        
                                            Vilnius
Kaunas


                                        

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Pristatymo data

                                    
                                        2023-04-07 


                                    

                                

                            

                        

                    


                    
                        
                            [image: ]
                            Patiekalai

                        

                        
                            [image: ]
                            Rinkiniai

                        

                    


                    
                        
                            
                                                                    
                                        
                                            
                                                                                                
                                                                                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                            
                                                            [image: Sluoksniuotos tešlos pyragas su ridikėliais, tofu sūriu ir šparaginėmis pupelėmis]
                                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                [image: forma shape]
                                                    

                                                                                                        
                                                        
                                                            ŽIŪRĖTI PATIEKALĄ
                                                            [image: arrow rodykle]
                                                        

                                                        Sluoksniuotos tešlos pyragas su ridikėliais, tofu sūriu ir šparaginėmis pupelėmis


                                                        
                                                            ŽIŪRĖTI PATIEKALĄ
                                                            [image: arrow rodykle]
                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                            
                                                
                                                    12,00
                                                        €
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            

                                                        

                                                        
                                                        
                                                            

                                                            

                                                        

                                                                                                            

                                                

                                                
                                                    
                                                        Į krepšelį
                                                        [image: arrow rodykle]
                                                    

                                                

                                            

                                        


                                    

                                                            

                        

                        
                            
                                                            

                        

                    


                    
                        
                            

                            

                            

                        

                    

                

                
                                            
    Jūsų užsakymas

    
        Pristatymo miestas: 

        Pristatymo data: 

    

    
        
            Jūsų krepšelis dar tuščias

            Beliko tik užsisakyti vakarienės krepšį ir išsirinkti patiekalus

            
                [image: cat]
            

        

        
            

            
                Pristatymas

                Kaina: 5.00 €

            

        

        
            

            

            

        

        
            Iki nemokamo pristatymo liko 

            
                VISO: 

                
                    Pirkti
                    [image: arrow rodykle]
                

            

            Įvyko klaida, bandykite dar kartą.

        

    



                                    

            

        

    
    




    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Vakarienės prenumerata]
                        
                        Vakarienės prenumerata – tai maisto produktų su receptais paslauga. Kad kiekvieną vakarą namuose be rūpesčių valgytumėte šviežiai ruoštą ir kokybišką maistą!



                    

                    
                        
                            Kontaktai

                            UAB „TODAS”

Savanorių pr. 28

LT-12131 Vilnius

+370 688 97897

info@vakarienesprenumerata.lt

Maisto tvarkymo subjekto numeris 130020445



                            
                                                                    
                                        
                                             
                                            

                                    
                                                                                                    
                                        
                                             
                                                 
                                                 
                                                     
                                                     
                                                     
                                                 
                                             

                                    
                                                                                            

                        

                    

                    
                        
                            Meniu

                            
                                                                    
                                        Apie mus
                                    

                                                                    
                                        E-parduotuvė
                                    

                                                                    
                                        Receptai ir straipsniai
                                    

                                                                    
                                        D.U.K.
                                    

                                                                    
                                        Elektroninės parduotuvės taisyklės
                                    

                                                                    
                                        Privatumo taisyklės
                                    

                                                            

                        

                    

                    
                        
                            Būkite pirmi, kurie sužino mūsų naujienas!

                            


                        

                    

                


            

        

        
            
                
                    
                        © 2024 UAB Todas. Visos teisės saugomos
                    

                    
                        Svetainių kūrimas: Daisoras
                    

                

            

        

    


    

    
        Sėkmingai įdėta į krepšelį

        
            

            Krepšelis
            

            Tęsti apsipirkimą

        

    





    

    
        Sėkmingai įdėta į krepšelį

        
            

            Krepšelis
            

            Tęsti apsipirkimą

        

    






    
    
        +

        
            Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, šioje svetainėje naudojame slapukus. Sutikdami, paspauskite mygtuką „Leisti visus slapukus” arba galite keisti nustatymus paspaudus mygtuką “Keisti nustatymus”. Detalesnė informacija skelbiama skiltyje 

            
                Privatumo taisyklės
            .

        

        
            LEISTI VISUS SLAPUKUS
            KEISTI NUSTATYMUS
        

    




    
        
            +

            
                Slapukų nustatymai
            

            
                
                    Būtinieji
                

                
                    Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, mūsų sistemose negali būti išjungti.
                

            

            
                
                    Funkciniai
                

                
                    Šie slapukai suteikia galimybę pagerinti funkcionalumą ir suasmeninimą, pavyzdžiui, jie pagerina pateikiamo turinio formatą ir formą, nustato šrifto dydį ar svetainės elementų pozicijas. Jie gali būti įdiegti mūsų arba kitų tiekėjų, kurie teikia į mūsų puslapius įdėtas paslaugas. Jei neleisite šiems slapukams veikti, kai kurios ar visos minėtos funkcijos negalės tinkamai veikti. Funkciniai slapukai šiuo metu nenaudojami.
                

                
                    
                    
                
            

            
                
                    Statistiniai
                

                
                    Šie slapukai leidžia mums skaičiuoti apsilankymus ir lankytojų srauto šaltinius, kad galėtume matuoti ir gerinti svetainės veikimą. Pvz., pateikti skaitomiausią turinį pagal rubrikas, kategorijas. Visa šių slapukų informacija yra apibendrinta, todėl anoniminė. Jei neleisite šiems slapukams veikti, nežinosime, kad lankėtės mūsų puslapyje. Statistiniai slapukai šiuo metu nenaudojami.
                

                
                    
                    
                
            

            
                
                    Reklaminiai
                

                
                    Šiuos slapukus per mūsų svetainę naudoja mūsų reklamos partneriai. Tos bendrovės gali juos naudoti jūsų interesų profiliui formuoti ir jums tinkamoms reklamoms kitose svetainėse parinkti. Jie veikia unikaliai identifikuodami jūsų naršyklę ir įrenginį. Jei neleisite šiems slapukams veikti, įvairiose kitose svetainėse nematysite mūsų tikslingai Jums skirtų pasiūlymų. Reklaminiai slapukai šiuo metu nenaudojami.

                

                
                    
                    
                
            

            
                Sutinku
            
        

    



    
    
        
            
                Uždaryti
                [image: close uzdaryti]
            

            
                
                    Rinkitės, į kurį miestą pristatyti!

                    Užsakymus pristatome VISOJE
                        LIETUVOJE,
išskyrus Neringą.
                    

                    
                                                    
                                
                                    Vilnius

                                    
                                        
Tame tarpe aplinkiniai rajonai: Balsiai, Riešė, Avižieniai, Kuprioniškės, Nemėžis, Grigaičiai, Naujoji Vilnia, Galgiai ir kt.








                                        Pasirinkti
                                            [image: arrow rodykle]
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    Kaunas

                                    
                                        
Taip pat visos gyvenvietės pakeliui iš Vilniaus: Grigiškės, Lentvaris, Vievis, Elektrėnai, Rumšiškės ir kt.



                                        Pasirinkti
                                            [image: arrow rodykle]
                                        

                                    

                                

                            

                                                    
                                
                                    Kiti miestai

                                    
                                        
Su DPD Fresh pristatysime siuntas į visus šalies miestus, kaimus ir net vienkiemius. Atskirai teiraukitės dėl siuntų galimybės į Neringą.



                                        Pasirinkti
                                            [image: arrow rodykle]
                                        

                                    

                                

                            

                                            

                    [image: groceries pirkiniai darzoves vegetables]
                

            

        

    



    
    
        
            
                Uždaryti
                [image: close uzdaryti]
            

            
                
                    
                        
                            Prašome prisijungti!

                            
                                Registruotiems vartotojams senoje svetainėje - dėl pasikeitusios internetinės svetainės sistemos labai prašome susikurti savo paskyras iš naujo.
                                REGISTRUOTIS
                            

                            
                                Kiekvieną savaitę turite pasirinkti pateikalus ateinančiai savaitei.
                            

                            
                                Jei nepasirinksite savaitės patiekalų, sistema pati jums parinks patiekalus.
                            

                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                


                                
                                    
                                        
                                            
                                            Prisiminti mane
                                        
                                    

                                    
                                        Pamiršau slaptažodį

                                    

                                

                                

                                
                                    
                                        
                                            Prisijungti
                                            [image: arrow rodykle]
                                    

                                    
                                        
                                            [image: facebook]
                                            Prisijungti su Facebook
                                        
                                    

                                

                            

                            


                            
                                Jungiatės pirmą kartą?
                                Registruokitės
                            

                        

                        
                            Sėkmingai prisijungėte.

                        

                    

                    
                        Naujo vartotojo registracija

                        
                                                                                                                                                                                                    
                                
                            

                            
                                

                            


                            
                                
                                    
                                    Užsiregistruodamas
                                patvirtinu, kad perskaičiau ir sutinku su privatumo politika.
                                
                            

                            


                            
                                
                                    
                                        Registruotis
                                        [image: arrow rodykle]
                                    
                                

                                
                                    
                                        [image: facebook]
                                        Registruotis su Facebook
                                    
                                

                            


                        


                        
                            Turite paskyrą?
                            Prisijunkite
                        

                    

                    
                        Pamiršai slaptažodį?

                        
                            Nepavyko išsiųsti el. Laiško

                            Tokio vartotojo nėra. Ar norite prisiregistruoti?

                            
                            
                                
                            

                            Atstatyti slaptažodį

                        


                        Slaptažodžio atkūrimo instrukcija išsiųsta nurodytu el. paštu.

                            Jei negavote el. laiško, patikrinkite “šlamšto" (angl. spam) dėžutę.

                        Atgal į prisijungimą

                    

                

            

        

    



    
    
        
            
                Uždaryti
                [image: close uzdaryti]
            

            
                

                
                    

                    

                    

                

            

        

    



    
    
        
            
                Uždaryti
                [image: close uzdaryti]
            

            
                
                    Jūsų krepšelio galiojimo laikas pasibaigė.

                    
                        Užsakyti krepšį
                    

                

            

        

    



    
    
        
            
                Uždaryti
                [image: close uzdaryti]
            

            
                
                    Įvyko klaida. Bandykite dar kartą

                    
                        Užsakyti krepšį
                    

                

            

        

    





    











	



  








    


